
Olll&#39;l/
é. mínuvy: DWV_FPř91ř2020řLK

Šli.: MHB_ŮWW131!202MH

  mean:) HAVLIČKŮV eaoo. ICO; 00257449. DIČ; 0200257449
„

.› . __

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57. seo 01 Havlíčkův Brod ~ “i

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclern. MBA

ł . w&#39;

(dále jen mesto nebo poskytovatel]
&#39;

~
&#39;

„

I

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod 2.8.. IČO 005 29 672

se sídlem Ledečská 3028. 580 01 Havlíčkův Brod

cislo bankovního účtu:

zastoupená předsedou spolku lng. Miroslavem Somrnerem

jako ,přijemce&#39; na straně druhé

SM LOUVU O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ FINANČNÍ PODPORY

uzavřená podle § 10a zákona c. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších předpisů. a dále podle části páté zákona č. 50019004 Sb
.

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 1m]

Účastníci smlouvy prohlašují. žejsou svéprávnil

I.

Předmět a účel smlouvy
1 Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 317í20 dne 14.122020.

2. Poskytovatel se zavazuje účelové poskytnout příjemci ze sveho rozpočtu schváleného na

rok 2021 Individuální dotací ve výší Kč 180.000,- (slovy:

jednostoosmdesáttisíckomnčeských).(tj, 6 885, 740 EUR) v režimu de minimls v souladu s

Nařízením Komise (EU) č&#39; 1407/2013 ze dne 10. prosince 2013 o použití clánku 10T a 105

Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu do minlmis (Uřední věstník EU. L 352. 24.

12. 2013. str. 1). a to na pořádání Mistrovství Evropy kadetů a juniorů v softbale a

kvalifikace o postup na Mistrovství světa mužů v softbaíe stím, že účelu bude

dosaženo do 18072021. a to vsoutadu spřisíušnou Žádosti o poskytnutí individuální

dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod (evidovanou dle GS 55 - 09 Spisovym a

skartačnlm řádem Města Havlíčkův Brod. pod číslem jednacím MHB_OWW131i2020řLł&lt;j.
v souladu se zákonem č. 12Bí2000 Sb., o obcích. ve zneni pozdějších předpisů a zákonem

č 250l2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších
předpisů,

3, Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 103 zákona č. 25012000 Sb. o rozoočtovych pravidlech územních

rozpočtů. ve zneni pozdějších předpisů
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce

o”
po podplsu této

smlouvy oběma smluvními stranami. a to nejdříve po 1, kv tnu 1.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na zmenu terminu splatky s tím, že bude příjemce
o této změně písemné informovat.



 

Článek Il.

Podpora melůho rozsahu (podpora de mlnlmle]
. Tento článek ee týká pouze pñjemcú dotace. kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de mínímís. pokud je uvedena v cl. I odst. 21

.
V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu toe mlnlmioj ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 140712013 ze dne 18. prosince 2013 o pouziti článku 10? a

108 Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU. I. 352,

24. 12. 2013. str. 1).
. Poskytovatel ověříl prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu lde

minimist. že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu ide minimis]

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č 1407í2013 ze dne 18 prosince 2013 o pouziti článku 1D?r

a 1GB Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředku je stanoven nejpozději do

18. července 2021.

_ Příjemce podpory je povinen předložit na předepsané-m formuláři [který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahuj závirečné

vyúčtování. které bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů. a to do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce

Rozhodující je datum přijeli podatelnou MěÚ

.
Odbor vnějších a vnitřních vztahu provede formální kontrolu správnosti a úplnosti
závěrečného vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. &#39;v&#39;případě

zjištěného nesomadu vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací e stanoví termín

nápravy
Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn

kdykoliv příjemce vyzvat k předložení originálu dokladu prokazující čerpání dotace

a. náklady l výdaje budou doloženy prvotnimi doklady v souladu s příslušnými obecne

závaznými právními předpisy:
b. úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo poklednírn dokladem.

bezprostředne související s dobou realizace podpořené činnosti í akce.

Nevyjasněné nesouíady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

.
V případě nevyčorpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnñní podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek í celou část poskytnuto finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnu ode dne zjištění této skutečnosti

Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného vyúčtování _

Nevyčerpane finanční prostředky dotace příjemce peukaže ihned po předání vyúčtování
dotace. nejpozději však do 30 září 2021. na bankovní účet poskytovatele číslo

327521í0100, vedeného u Komerční banky as.. pod VS 2021220091.

-
V případě, že příjemce podpory nedodtží podmínky smlouvy jedná se o smluvní porušení.
které je blíže specifikováno v či. V této Smlouvy.

.
V připadá zjištění čerpání dotace na jiny účel. než je účel uvedeny v článku I, této smlouvy
nebo dalšího pomčení této smlouvy. nastupují sankce zejmena dle § 22 zákona č. ZEGíZUDU

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu

Článek rv.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci oo nejhospodárnéji a výhradne v souladu s předmětem této smlouvy

spe-cžfikoveným v cl. | e v souladu s podanou žádostí o individuální delam.

Vynaložene výdaje (naklady) musí byt nezbytné pro uskutečnění cinnosti a musí odpovídat
zásadám zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

X;
_

&#39;

č. smlouvy: DVW_FPíB*ll202lífLK
_ č.1.: „nemusíme

r ľá

 

 



 

 

č. smlouvy: DWul&#39;_FFřB1f2í]2Ell&#39;l.K
čj.. MHB_0WW131!202DILK

 

 

  

 

 

3. Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy s organizací akce. na kterou je

podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dní uvedeném v či. lII. Smlouvy. Prvotni

doklady prokazující výdaje (náklady) musí být označeny účelovym znakem. ve tvaru

„HE-lDlpřislušny kalendářní rok“.

4. Mezi nepřípustná výdaje (nákladyl. které nemohou být proplaceny z podpory, vždy
í

patří: i

- výdaje na reprezentací [kterými jsou zejmena pohoštění. občerstvení a daryL

propagační předměty a potraviny.
- daně [z příjmů, darovací, dědická. z převodu nemovitostí, silniční a ostatní danej. daň

z přidané hodnoty (platí pouze pro plátce teto daně).
- poplatky správní. soudní. místní a bankovní poplatky (mimo autorských).
- dary.
- pokuty a penále.
- odpis pohledávek.
- manka a škody.
-&#39;_ tvorba rezerv a opravných položek,
- kurzové ztráty.
- úroky z úvěru a půjček.

- úroky zprodieni.
veškeré osobní náklady (definované účtovou skupinou 521. kterými jsou zejména
mzdové náklady (včetně dohod o provedeni práce a dohod o pracovní činnostil.

příjmy společnikü a členu družstva ze závislé činností. odměny členum orgánu

společnosti a družstva. zákonné sociální pojištění, ostatní sociální pojištěni, sociální

pojištěni individuálního podnikatele, zákonné sociální náklady a ostatni socialni

náklady [kromě trenérů sportovních týmu mládeže, a to maximálně ve výši 4U ”fu

z poskytnuté finanční podpory),
- zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty které nemaji charakter tréninkových

soustředění. terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmotného a dlouhodobého nehmotného majetku krome

drobného dlouhodobého hmotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku,

výdaje na pořízení majetku na splátky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem

koupě).
5. &#39;v&#39;ést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání

dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13. odst. 1, pism c) zákona č.

563:&#39;1991 Sb* o účetnictví).

Příjemce. ktery není účetní jednotkou. se zavazuje o použití prostředku :veřejného

rozpočtu vest pn&#39;rkaznou evidenci umožňující kontrolu

&#39;v&#39;případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále jen PHí&#39;v&#39;U je

příjemce povinen vést prükaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti. hospodárnosti a

efektivnosti spotřeby PHM. Při použití PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu

s platnou legislativou.
ů. Jakékoliv změny v realizaci akce. případné í v Čerpání dotace. provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele,
T, Neposkytovat dotaci jinym fyzickým či právnickým osobám pokud se nejedná o úhradu

nákladu spojených s realizaci akce l činností vedoucí k dosažení účelu.

B. Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených &#39;i

vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací. vč. změny termínu akce. a to

nejpozdeji do 15 dnú ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení zmén musí byl

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronickyj
9. Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři [víz l

článek |í|. této smlouvy). j
1U Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.

 



  

11.

12.

c. mim owvjemoozomt
5.1.. MHa_ovwnanzozot.k

Příjemce tinanční podpory se zavazuje. ze na všech informacních a propegaontch
materiálech. tiskových materiálech. včetně Inzerce a clanku v regionálním tisku. a na svych
internetovych stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak mesta Havlíčkův

Brod. (mali mesta je zveřejněn na webových stránkách města v sekci linancní podpory
nebo bude na požádání v příslušném formatu poskytnut).

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům mesta provedení veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu mesta ve smyslu zákona e. 32012001

Sb. o financni kontrole. v platném zneni. a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
. jejího vyúčtování.

1.

Článek V.

Kontrola. smluvní porušení. sankce

Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele í příjemce za účelem

ověření skutečností uváděných zadatetem I příjemcem

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č.. 320l2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnimu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace

Kontrolovaná osoba je povmna vytvoñt základní podminky kprovedeni teto kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zakona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprävni kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahu. Další kontrolou mohou

byl zastuphelstvem mesta pověřeny výbory zastupitelstva mesta

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. Ill. odst. 2 a Čt. tv odst. a a 11 teto smlouvy je

považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona t. 2502000 Sb. v platném znění Odvod za tato porušení rozpočtové kázné se

stanoví následujícím procentním rozmezím

al předložení vyúčtování podle cl. Ill. odst 2 po stanovené lhůtě

o do 5 kalendářních dnu 5 va z poskytnuto dotace

o od B do 30 kalendářních dnu 10 % z poskytnuté dotace

h) poruseni povinnosti stanovené v č. lV odst. 8. a odst. 11 5 tí: z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázne ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona Č 250ř2000 Sb v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Pñ podezření na porušení rozpočtové kázné muže poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředku

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy zahájí
řízení o odvodu poskytnutých finančních prostředku zpet do jeho rozpočtu z titulu porušení

rozpočtové kázně. a to v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250í2000 Sb
,

o územních

rozpočtem. ve znění pozdějších předpisu Výše odvodu za porušení rozpočtové kázne se

stanoví v souladu s ustanovením § 22 odst. 5 zákona Č, 250í&#39;2000 Sb.. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtu.

Příjemce je povinen splnit případná opatření. která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých flnančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavku stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředku je povinen písemné informovat orgán. ktery mu opatření uložil. o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípade. ze příjemce vstoupí do

llkvidaco nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje. že se před podpisem teto smlouvy řádné

     
  

 

  

 



goa:

 

 

Č.. snůouvy* DVW_FPH1MK
ČJ MHB_0VWF1 311202MH

 

 

a podrobné seznámil s podmínkami čerpání finančních prostředku dle této smlouvy. here na

vědomí všechny stanovené podmínky. vyslovuje s nimi svuj bezvyhradny souhlas a

zavazuje se k jejích plnění stejné jako k plnění závazku vyplývajících mu z teto smlouvy.
Dále příjemce prohlašuje. že*

- nemá vučí městu Havlíčkuv Brod a jím :řízeným organizacím a založeným
společnostem finanční závazky po Ihüte splatnosti.
má vypořádány závazky vuči státnímu rozoolžtu a státním fondum

na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

Smluvní strany se dohodly. že případnou zákonnou povinnost dle § 5 odst., 2 zákona

Č. 34012015 Sb
.

o zvláštních podmínkách účinností nekterych smluv* uveřejňováni techto

smluv a o registru smluv (zákon o reglstm smluv) splní mesto

Příjemce bere na vědomí že Město Havlíčkuv Brod jako poskytovatel finanční podpory je

oprávnen zpracovávat poskytnuté osobni údaje za účelem

- uzavření veřejnoprávní smlouvy; vyúčtování ñnanáni podpory a provedení kontroly

vačtováni (toto Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory - dle článku E odst l pism b) Obecného nařízení)
o splnění povmnosti zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory

dle zákona Č 250/2000 Sb
.

a Č. 34012015 Sb a dále pro učely poskytování
informaci dle zakona č. 106/1999 Sb. (toto zpracování je nezbytné pro plnění právní

povinnosti, která se vztahuje na Město Havlíčkův Brod) - dle článku 6 odst 1 písm cl

Obecného nařizenll

Osobní údaje budou Zpracovávany po dobu. kterou stanoví vyse uvedene obecné závazné

právní předpisy a Spisovy a skartačnl řád MěU Havlíčkův Brod

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinností vyplývající z této smlouvy
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních přičemž oné mají päatnosl originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
Tato smlouva nabyvá platnosti a ucinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

anslntoi prohlašují. že tuto smlouvu uzavřeli na základe pravdivyoh udaju na základe

svobot:ln-:=&#39;.I vole. nikoliv v tísni a za nápadně nevyhodnyoh podmínek. a Jednoty za ne

oprávněné osoby Na dukaz toho pflpOjují sve&#39; vlastnoruéní podpisy.

v Havliůkové Brodě. dne 05.01.2021 V Havlíčkově Brodě, dne U? m 3531

.fu-d
( ”o“ Jiskra

z“ v

 

 
-____

...1-0

  

  

Mgr. Jan TeclrMBA lng. Miroslav Sommer
&#39;

starosta města statutární zástupce

&#39;Nañzaăai Evropského parlamlntuía Rady [EUJ 2016.&#39;67&#39;9. o ochrane tymdtym osob v souvislosti u zpracováním osobnaph

udaju a

krvotnom
pohybujlichto udaju a o :rutinní smámlos seasres :obecne nanmnl n oznrané osoonicn udagul [dila jin

..Naftun ~&#39;}
&#39;



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 135120588-15244-210118142248,skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 18.01.2021

&#39;
l T

 

&#39;L

-J
135120588-15244-210118142248


